Aviso de Contratação Direta nº 004/2025
ID (CIDADES): 2025.016E0800001.09.0004

O Instituto de Previdência do Município de Cachoeiro de Itapemirim – ES, sediado a Rua
Rui Barbosa, 24, 401/402, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES,
torna  público  aos  interessados  que  realizará  Dispensa  Eletrônica,  com  critério  de
julgamento menor preço, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei n° 14.133, de
1° de abril de 2021, Decreto Municipal nº 34.648/2024 e demais legislação aplicável. O
aviso  de  contratação  direta  e  seus  anexos  estarão  disponíveis  nos  sites
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ e  https://www.ipaci.es.gov.br/aviso-de-
contratacao-direta-2025/.

CONTRATANTE (UASG) 926945 – Instituto de Previdência do Município de Cachoeiro de
Itapemirim.

OBJETO:  Aquisição  de  Videoporteiro  Residencial  7’’  HD,  para  atendimento  das
necessidades  do  Instituto  de  Previdência  do  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação
Direta e seus anexos.

Serão observadas as seguintes datas e horários para os procedimentos:

Data/Horário de Início das Propostas 22/07/2025 às 08h

Data/Horário Final das Propostas 25/07/2025 às 08h

Data/Horário de Início de Lances 25/07/2025 às 08h01min

Data/Horário Final de Lances 25/07/2025 às 15h

Local: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br
Critério de Julgamento: Menor preço.
Modo de disputa: Aberto.
Preferência ME/EPP/Equiparadas: Sim.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 21 de julho de 2025.

Jackson José Ceccon
Agente de Contratação

Rua Rui Barbosa, 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267

https://www.ipaci.es.gov.br/aviso-de-contratacao-direta-2025/
https://www.ipaci.es.gov.br/aviso-de-contratacao-direta-2025/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2025-07-21T14:04:30-0300